[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  От 04 .06.2015г
                                                                                    № 92
с.Цыпка
О проведении торгов в форме открытого по составу и форме подачи предложений конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами РФ от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года      № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, решением Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 20 ноября 2009 года № 16 Об утверждении «Положения о порядке передачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества, являющегося объектом производственного (инженерно –коммунального ) назначения» , а также в целях эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Вельяминовского сельского поселения Туапсинского район  п о с т а н о в л я ю:

1.Комиссии по организации и проведению торгов, аукционов и конкурсов по продаже и передаче в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района (Подольский) подготовить и провести процедуру торгов в форме открытого по составу и форме подачи предложений о цене конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района (далее -Конкурс).
2.Утвердить перечень объектов собственности Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, подлежащих передаче в безвозмездное пользование (прилагается).
3.Ведущему специалисту по сбору налогов  администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района (Корнилович):

   1)подготовить и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района www.velyamin.tuapse.ru информационное сообщение о проведении конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района;
2)опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования в газете «Черноморье сегодня»;

3)разработать и разместить на официальном сайте на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района www.velyamin.tuapse.ru, документацию о конкурсе;

4)передать соответствующее муниципальное имущество победителю конкурса по акту приема-передачи не позднее чем через 30(тридцать) дней со дня заключения соответствующего договора аренды.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

          А.В.Урванцев
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

    от _________________  № ______

Перечень объектов собственности Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, подлежащих передаче в безвозмездное пользование
	п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Срок аренды

	1.
	Блочно-модульная котельная установка с дымовой трубой, в количестве 1-й штуки
Площадь 48,48м2
	Краснодарский край,Туапсинский район с. Цыпка, ул. Центральная
	11 месяцев

	2.
	Нежилое здание –Котельная Площадь-41,6м2
	Краснодарский край,Туапсинский район с.Мессажай
	11 месяцев

Ведущий- специалист
МКУ «Централизованная бухгалтерия

Вельяминовского сельского поселения
Туапсинского района»

                             С.С.Подольский